
Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

1

                                Warszawa, 28.01.2022
Nr sprawy: SZP.250.1.2022
DA-ZP/ 6 /2022

                           Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: ”Sukcesywne dostawy paliw płynnych dla Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”. 

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na 
podstawie art. 284 ust 2 ustawy Pzp z dnia 11 września z 2019 r – Prawo 
Zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) w związku z pytaniami, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:.

Pytanie 1:
W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy (par 3 ust. 1 i par 6 ust. 1), 
informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich 
swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 
paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku 
ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać 
transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 
wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka 
ewentualność)?

Odpowiedź: 
Zamawiający może w opisanej sytuacji tankować pojazdy na innej stacji.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §6 ust. 1 wzoru Umowy w następujący 
sposób:
1. Wykonawca zapewni realizację przedmiotu zamówienia w stacjach paliw 
(punktach sprzedaży) na terenie całego kraju, umożliwiając realizację 
przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami SWZ oraz złożoną przez 
Wykonawcę ofertą. W sytuacji czasowego wyłączenia lub modernizacji 
danej stacji paliw, Wykonawca zapewni realizację przedmiotu zamówienia 
na stacji paliw położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub 
modernizowanej.

Zamawiający dokonuje także zmiany zapisu OPZ w pkt. 4 w następujący sposób:

4. Wykonawca zapewni realizację przedmiotu zamówienia w stacjach paliw 
(punktach sprzedaży) na terenie całego kraju, przy czym co najmniej jedna stacja 
paliw (punkty sprzedaży) powinna być zlokalizowana w promieniu 5 km od 
siedziby Zamawiającego oraz czynne przez 24 godziny/dobę. W sytuacji 
czasowego wyłączenia lub modernizacji danej stacji paliw, Wykonawca 
zapewni realizację przedmiotu zamówienia na stacji paliw położonej 
najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej.

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

ul. Nowoursynowska 166
02–787 Warszawa
+48 22 593 10 11
rektor@sggw.edu.pl 
www.sggw.pl

http://www.sggw.pl/


Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

2

Pytanie 2:
Przy powyższym pytaniu Wykonawca informuje, że nie wszystkie, ale większość stacji Wykonawcy pracuje 
w systemie całodobowy, czy Zamawiający akceptuje taką sytuację (opis przedmiotu umowy pkt 4 i 17) ? 
Wykonawca przedłoży wykaz stacji paliw, który wskazuje na stacje pracujące w systemie 24h.
 
Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje taką sytuację.

Zamawiający dokonuje także zmiany zapisu OPZ w pkt. 17 w następujący sposób:

17. Wydawanie paliwa do pojazdów Zamawiającego odbywać się będzie codziennie, przez całą dobę 

(Wykonawca przedłoży wykaz stacji paliw pracujących w systemie 24h).  Wydawanie paliw będzie się 

odbywało zgodnie z numerami rejestracyjnymi pojazdów lub stosownymi upoważnieniami imiennymi.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby: 
- w par 5 ust. 4 projektu umowy, Zamawiający dopuścił możliwość zmiany/doprecyzowania zapisu, kiedy 
Wykonawca udostępnia bezpłatny dostępu do interaktywnej strony internetowej i umożliwia poprzez to 
Zamawiającemu bezpiecznie śledzenie dokonanych transakcji ich ilości i wartości. Ponad to po dokonanej 
transakcji na stacji paliw wydawany jest wydruk z terminala, który potwierdza dokonanie transakcji, jak 
również ilość i wartość bezgotówkowego zakupu;

Odpowiedź par 5 ust. 4 projektu umowy:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- w par 6 ust. 6 pkt. 2 projektu umowy wydłużyć termin realizacji kart zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia pkt 10, o 10 dni, (15 dni roboczych w każdym przypadku)? 

Odpowiedź par 6 ust. 6 pkt. 2 projektu umowy:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §6 ust. 6 pkt 2 wzoru Umowy w następujący sposób:
w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady 
danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty. 

- w par 6 ust. 11 projektu umowy i pkt 22 opisu przedmiotu zamówienia na końcu zapisu dodać, że „po 
pozytywnie rozstrzygniętym postepowaniu reklamacyjnym”?

Odpowiedź par 6 ust. 11 projektu umowy i pkt 22 opisu:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- w par 6 ust. 12 projektu umowy wydłużyć termin dostarczenia świadectwa jakości o 2 dni i
wskazać dni jako dni robocze ?



Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

3

Odpowiedź par 6 ust. 12 projektu umowy:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §6 ust. 12 wzoru Umowy w następujący sposób:
Każdorazowo na wezwanie Zamawiającego, w terminie 4 dni roboczych, Wykonawca przedstawi 
dokumenty na potwierdzenie, iż jakość  paliw płynnych spełnia wymagania określone 
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych 
dla paliw płynnych Dz.U. 2015 nr 0 poz. 1680 oraz być zgodne z normami określonymi w załączniku nr 
2 do niniejszej umowy.

- w par 7 ust.2 i opisie przedmiotu zamówienia pkt 21 zmienić termin płatności na 21 dni od daty wystawienia 
faktury. Wykonawca wskazuje przy tym na możliwość wprowadzenia elektronicznej faktury, która jest 
dostępna dla Zamawiającego po jej wystawieniu (nie ma zatem „skracania” czasu na realizacje płatności, przez 
oczekiwanie na wersję papierową);

Odpowiedź par 7 ust.2 i pkt 21 OPZ:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- w par 7 ust.4 projektu umowy dodać następujące zdanie: "Przy czym Zamawiający akceptuje również 
dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest 
powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. 
BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 
Akceptacja Państwa doprecyzuje zapis dla tych Wykonawców, którzy posiadają wskazane rachunki.

Odpowiedź par 7 ust.4 projektu umowy:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- w par 7 ust. 6 projektu umowy wskazać, że dniem zapłaty jest uznanie konta bankowego Wykonawcy, (zapis 
wykluczy niezgodności w przypadku ewentualnego naliczania odsetek)?

Odpowiedź par 7 ust. 6 projektu umowy:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

- w par 8 projektu dodać do umowy zapis adekwatny do zapisu jak w par 8 ust. 1 pkt b), przy czym działającego 
na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź par 8 projektu umowy:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

4

- w par 8 ust. 2 projektu umowy wskazać dni jako dni robocze ?

Odpowiedź par 8 ust. 2 projektu umowy:
Zamawiający wyraża zgodę na wniesienie zmian.
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §8 ust. 2 wzoru Umowy w następujący sposób:

Wykonawca  zobowiązuje się do zapłaty  kary umownej  w terminie 7  dni roboczych od daty  
otrzymania wezwania  do zapłaty / noty obciążeniowej  wystawionej  przez Zamawiającego , z 
zastrzeżeniem  ust. 4  poniżej. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona 
występująca z żądaniem zapłaty umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową 
(obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.

- w odniesieniu do zapisów RODO Wykonawca zwraca się z prośba o dodanie do Umowy zapisów w 
poniższym brzmieniu oraz o załączenie do Umowy klauzuli informacyjnej Wykonawcy:
„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 
RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników 
drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób 
uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe 
są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, 
numer służbowego telefonu, służbowy adres email. 2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą 
przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne 
do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) 
oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do 
wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy. 3. Strony zobowiązują się do ochrony danych 
osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz 
stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa 
danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych oraz przepisami Rozporządzenia.
4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w 
rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie 
później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku 
informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 
Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów 
Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na 
podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez 
Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w 
zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej 
stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” – 
czy wyrażacie Państwo zgodę ?



Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

5

Odpowiedź w odniesieniu do zapisów RODO: 

Zamawiający do wzoru umowy dodaje § 16 RODO – realizacja obowiązków informacyjnych o 
następującej treści:

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich 
pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako 
osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej 
Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują 
w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego 
telefonu, służbowy adres email.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony jedynie w celu i 
zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z 
wykonywaniem Umowy, w szczególności zgodnie z RODO oraz innymi powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa.

4. Obowiązek informacyjny Zamawiającego stanowi załącznik nr 5 do Umowy. Wykonawca jest 
zobowiązany do jego realizacji (w imieniu Zamawiającego) wobec osób, o których mowa w ust. 1 
powyżej, współpracujących z Wykonawcą.

5. Obowiązek informacyjny Wykonawcy stanowi załącznik nr 5 do Umowy. Zamawiający jest 
zobowiązany do jego realizacji (w imieniu Wykonawcy) wobec osób, o których mowa w ust. 1 
powyżej, współpracujących z Zamawiającym.

6. Realizacja obowiązków, o których mowa w ust. 4-5 powyżej, następuje niezwłocznie (nie później 
jednak niż w terminie 30 dni od dnia zawarcia Umowy) przy zachowaniu zasady rozliczalności.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w opisie przedmiotu zamówienia: - usunąć punkt 18 usunąć, gdyż za 
cenę jednostkową sprzedaży paliwa przyjmuje się cenę z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw?

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

6

Pytanie 5:
Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart 
paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych 
w zakresie niesprzecznym SWZ i projektem umowy? Czy wobec tego Zamawiający doda załącznik nr 4 
projektu umowy wskazując: np. „Regulamin kart paliwowych Wykonawcy …. z dnia….”?

Odpowiedź: 

Zamawiający zaakceptuje Regulamin kart paliwowych Wykonawcy.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę treści 
SWZ zgodnie z art. 286 Ustawy Pzp. Integralną częścią pisma są zaktualizowane załączniki do SWZ o nr 5 i 
nr 6, oraz dodany załącznik nr 5 do wzoru umowy. 

Ponadto Zamawiający przypomina, iż pismem DA-ZP/5/2022 z dnia 27.01.2022 r. dokonał zmiany terminu 
składania i otwarcia ofert, a także terminu związania ofertą.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab.  Michał Zasada
                                                                                                                                                                                             

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-01-28T11:34:16+0000
	Michał Jerzy Zasada




